
Общество с ограниченной ответственностью 

«ПМ-ШКОЛА» 

 

 

ПРИКАЗ 

 

г. Москва 

 

 
10.01.2018г.                                                                                                              №11      

 

Об установлении и введении в действие образцов документов. 

 

В целях реализации статьи 60 Федерального закона от 29 декабря 2012 г. №273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации» и приказа Минобрнауки России от 1 июля 2013 

№499 «Об утверждении Порядка организации и осуществления образовательной 

деятельности по дополнительным профессиональным программам», руководствуясь 

Уставом ООО «ПМ-ШКОЛА». 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Установить и ввести в действие с 10 января 2018 года образцы документов о 

квалификации, документов об обучении: 

1.1 Диплом о повышении квалификации –  по образовательной программе:  

«Повышение квалификации 5-ый разряд» 

1.2 Диплом о профессиональной подготовке – по основной образовательной программе 

профессионального обучения. Программа профессиональной подготовки: 

«Парикмахер-универсал» 

1.3 Сертификат о повышении квалификации по программам повышения квалификации не 

менее 8 часов.  

1.4. Справка об обучении по дополнительной профессиональной программе (периоде 

обучения) 

2.   Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на себя. 

 

 

 

 

 

Генеральный директор ______________________________ Евстигнеев К.В. 

http://metoda-center.ru/pdf/2.pdf

